Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO Resultado Final do Pregão Eletrônico nº 16/2017

##TEX Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito Municipal de Nossa
Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 872/2017, na modalidade de
Pregão Eletrônico Nº 016/2017, cujo objeto é a “escolha da proposta mais vantajosa para Registro de preços visando futura
aquisição de pneus novos de 1ª linha, câmara de ar e protetores de aro para manutenção da frota de veículos e máquinas
pesadas da Prefeitura Municipal, para atender todas as Secretarias Municipais, conforme quantidade e especificações
registradas no instrumento e anexo I Termo de Referencia, teve como vencedora a empresa: PNEUS BARBOSA LTDA -
ME - CNPJ Nº. 14.481.695/0001-85 - R$  570.722,68;BIDDING CENTER COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
EIRELI EPP CNPJ Nº. 19.116.545/0001-96 R$  75.276,00; D.P. DE SOUZA COMÉRCIO DE PNEUS E BORRACHAS EPP
- CNPJ N.  21.711.134/0001-90 - R$ 159.500,00.

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 20 de julho de 2017.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES

##CAR Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c628ddc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:09:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial